
ZARZĄDZENIE Nr I/4/2019 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 8 stycznia 2019 roku  

w sprawie: 

wprowadzenia norm zużycia paliwa dla pracy silnika na postoju samochodów specjalnych 

pożarniczych OSP w Błotnicy Strzeleckiej, Strzelcach Opolskich, Rozmierce, Kadłubie, 

Rozmierzy, Suchej, Rożniątowie, Szymiszowie i Kalinowicach  

 

  

 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                   

(Dz. U.  z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 8 Komendanta Głównego 

Państwowej Straży Pożarnej z dnia 10 kwietnia 2008r. w sprawie gospodarki transportowej                      

w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej oraz normami zużycia paliw 

określonych w instrukcjach eksploatacyjnych   

zarządzam, co następuje:        

 

§ 1.  

Wprowadzam normę zużycia paliwa dla pracy silnika na postoju samochodów specjalnych 

pożarniczych będących na wyposażeniu OSP w: 

1) Błotnicy Strzeleckiej, marki Renault, numer rejestracyjny ODR 1857 - 0,14 l/min.  

2) Strzelcach Opolskich, marki Jelcz, numer rejestracyjny ODK 3814 - 0,15 l/min.  

3) Rozmierce, marki Jelcz, numer rejestracyjny ODR 5684 - 0,15 l/min.  

4) Kadłubie, marki Mercedes-Benz, numer rejestracyjny OST 5M98 - 0,16 l/min.  

5) Rozmierzy, marki Ford Transit, numer rejestracyjny OST 14RM - 0,07 l/min.  

6) Suchej, marki Star, numer rejestracyjny OST C245 - 0,14 l/min.  

7) Rożniątowie, marki Żuk, numer rejestracyjny ODF 0569 - 0,06 l/min.    

8) Szymiszowie, marki Magirus-Deutz, numer rejestracyjny ODR 5654 - 0,14 l/min.  

9) Kalinowicach, marki:  

a) Mercedes-Benz, numer rejestracyjny OST H933 - 0,11 l/min.,    

b) Ford Transit, numer rejestracyjny OST 98RL - 0,065 l/min.   

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

        BURMISTRZ  

 

         Tadeusz Goc  


